ESTADO DO PARÁ

             PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

            SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

            GABINETE DA SECRETARIA

Av.15 de novembro, SN – Centro  Quatipuru – PA

 CEP: 68.708-000

  E-mail:saúde.quatipuru@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20211129-02/GAB/PMQ/PA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS RADIOLÓGICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CONCLUSÃO DA SALA DE RAIO-X DO MUNICÍPIO DE

QUATIPURU/PA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Pelo presente termo, o Fundo Municipal do Município de Quatipuru-PA, torna público

para o conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas que trata o processo

licitatório n° 1/2021-0009, que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS RADIOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CONCLUSÃO DA SALA DE RAIO-X DO MUNICÍPIO DE QUATIPURU/PA. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

 Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°

1/2021-0009 e ADJUDICO à proponente STARLAB COMÉRCIO DE INSTRUMENTO

CIENTIFICO LTDA - EPP, com inscrição no CNPJ: 11.092.846/0001-15 no valor global de R$

31.592,00 (trinta e um mil quinhentos e noventa e dois reais), vencedora desse certame nos

termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Quatipuru/Pa, 17 de Dezembro de 2021.

STHEFANY SILVA SANTOS

Sec. Mun. De Saúde

Dec. 057/2021

		2022-02-10T14:45:13-0300
	STHEFANY SILVA SANTOS:98527630249